
Uchwała nr 382/LVIII/10 
Rady Gminy w Przyłęku  

z dnia 12 listopada 2010 r. 

w  sprawie zatwierdzenia do realizacji „Planu Odnowy Miejscowości Rudki na lata 

2008-2018" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zatwierdza do realizacji „Plan Odnowy Miejscowości Rudki na lata 2008 — 2018" 
przedłożony przez Grupę Odnowy wsi Rudki w formie opracowania jako załącznik nr l do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Aktualizacja Planu Odnowy Miejscowości następować będzie w trybie uchwały Rady Gminy. 

§3.  

Realizacja Planu opierać się będzie m. in. o środki pomocowe w tym głównie  
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) oraz 
inne dostępne. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 271/XXXV/2009 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  
23 lutego 2009 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Rudki ". 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6... 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Wojciech Szmajda 


